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Protokół Nr XIII.2025 

z obrad XIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie  

w dniu 28 lutego 2025 roku 

1. Otwarcie obrad sesji 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Jan Papis na wstępie przywitał wszystkich 

przybyłych gości, a w szczególności Burmistrza Cegłowa Pana Marcina Uchmana oraz Dyrektora Biura 

Związku Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej Panią Anetę Kowalewską. 

W kolejnej części punktu pierwszego, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie poinformował  

o wniosku Burmistrza Halinowa Adama Ciszkowskiego 1 z dnia 21 lutego 2025 roku, na podstawie, 

którego została zwołana sesja nadzwyczajna. Następnie o godzinie 1304 otworzył obrady XIII sesji 

nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie.  

Następnie mówca poinformował, że obrady sesji Rady Miejskiej w Halinowie są rejestrowane  

i transmitowane za pomocą urządzeń nagrywających obraz i dźwięk. Osoby uczestniczące w sesji 

wyrażają zgodę na przetwarzanie i upublicznianie swoich danych osobowych, zgodnie z zapisami 

unijnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO).  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Jan Papis sprawdził obecność sołtysów sołectw 

z terenu gminy Halinów. 

Zawiadomienia o sesji wraz z porządkiem obrad 2 i materiałami zostały radnym przekazane elektronicznie 

za pośrednictwem skrzynki e-mailowej oraz systemu eSesja. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Jan Papis poprosił radnych Rady Miejskiej  

w Halinowie o potwierdzenie obecności3 w systemie eSesja. Następnie stwierdził quorum Rady w liczbie 

12 osób. Nieobecni radni: Pani Aneta Kostka-Laskus, Pan Konrad Kawęcki, Pan Marcin Pietrusiński. 

3. Przyjęcie porządku obrad 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Jan Papis w związku z brakiem uwag, poprosił  

o przystąpienie do głosowania nad przyjęciem porządku obrad. 

Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Porządek obrad został przyjęty.  

Nieobecni podczas głosowania: Pani Aneta Kostka-Laskus, Pan Konrad Kawęcki, Pan Marcin 

Pietrusiński.  

Porządek obrad XIII sesji nadzwyczajnej w dniu 28 lutego 2025 roku: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

                                                 
1 Załącznik nr 1 do protokołu z obrad XIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 28 lutego 2025 roku. 
2 Załącznik nr 2 do protokołu z obrad XIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 28 lutego 2025 roku. 
3 Załącznik nr 3 do protokołu z obrad XIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 28 lutego 2025 roku. 
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4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przystąpienia Gminy Halinów do 

Związku Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej – Druk Nr 116 

5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie powołania Skarbnika Halinowa – Druk 

Nr 117 

6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Halinów na lata 2025-2035 – Druk Nr 118 

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Halinów na 2025 rok – Druk Nr 119 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla 

Powiatu Mińskiego na realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 4318W gr. powiatu 

– Okuniew – Halinów – Brzeziny od km 6+770 do km 7+570 (Halinów ul. Okuniewska od ul. 3 – 

go Maja do ul. Bema)" – Druk Nr 120 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniającą uchwałę Nr XVII.182.2020 Rady 

Miejskiej w Halinowie z dnia 9 marca 2020 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania 

dotacji dla niepublicznych jednostek oświatowych, prowadzonych na terenie Gminy Halinów 

przez osoby fizyczne i prawne oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i 

wykorzystania –  

Druk Nr 121 

10. Zamknięcie sesji. 

 

4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przystąpienia Gminy Halinów do 

Związku Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej – Druk Nr 116 

 

Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski na wstępie przywitał przybyłych gości oraz zwrócił się 

do Wysokiej Rady o pozytywne przegłosowanie projektu uchwały. Mówca dodał, że na dzisiejszej 

sesji proponujemy przystąpienie do stowarzyszenia, którego celem statutowym jest wspieranie idei 

samorządności terytorialnej, obrona wspólnych interesów gmin wiejskich, dążenie do ich społeczno-

gospodarczego rozwoju, w tym również wspieranie działalności naukowej i oświatowej oraz 

kulturalnej, a także kultury fizycznej i sportu. Burmistrz Halinowa stwierdził, że podejmując 

współpracę ze stowarzyszeniem będzie to wynikiem ogromnych korzyści dla Gminy Halinów. Mówca 

przed przystąpieniem do głosowania poprosił przybyłych gości o zabranie głosu i przedstawienie 

programu stowarzyszenia.  

 

Burmistrz Cegłowa Pan Marcin Uchman serdecznie podziękował za wniesienie do porządku obrad 

dzisiejszej sesji projektu uchwały. Mówca poinformował, że związek działa już od 1993 roku, jako 

stowarzyszenie jednostek samorządu terytorialnego, jest największą ogólnopolską organizacją liczącą 

ponad 650 członków. Członkami są gminy wiejskie oraz gminy miejsko-wiejskie. Burmistrz Cegłowa 

oznajmił, że stowarzyszenie współpracuję w ramach Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu 

Terytorialnego aktywnie uczestnicząc w procesach stanowienia prawa. Stowarzyszenie współpracuję 

z ministerstwami i innymi instytucjami publicznymi, reprezentując interesy gmin wiejskich i miejsko-

wiejskich. Na koniec swojej wypowiedzi dodał, że to dobra decyzja dla Gminy Halinów, aby móc 

przystąpić do Związku. 

 

Dyrektor Biura Związku Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej Pani Aneta Kowalewska 
główne założenia stowarzyszenia zostały dodatkowo przedstawione w formie prezentacji multimedialnej, 

stanowiącej załącznik do protokołu.4 

 

                                                 
4 Załącznik nr 4 do protokołu z obrad XIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 28 lutego 2025 roku. 
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Radny Pan Dawid Wojda Przewodniczący Komisji Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska 

poinformował, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany przez Komisję. 

W związku z brakiem pytań przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Halinów 

do Związku Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej. 

Głosowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przystąpienia Gminy Halinów 

do Związku Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej – Druk Nr 116 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0, 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Pani Aneta Kostka-Laskus, Pan Konrad Kawęcki, Pan Marcin 

Pietrusiński.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Jan Papis o godz. 1430 ogłosił przerwę. Obrady 

wznowiono o godz. 1435. 

 

5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie powołania Skarbnika Halinowa – Druk 

Nr 117 

Na wstępie Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Jan Papis odczytał wniosek 

Burmistrza Halinowa, który wpłynął do Rady Miejskiej w Halinowie.  

Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski powiedział, że przedstawiony projekt uchwały jest 

konsekwencją podjętej uchwały na poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Halinowie. Mówca dodał, że  

Samorząd nie może funkcjonować bez Skarbnika Halinowa. Burmistrz Halinowa powiedział, że Pani 

Elżbieta Wiśnioch-Dębska jest wieloletnim pracownikiem Urzędu Miejskiego w Halinowie.   

Zdaniem mówcy jest to osoba, którą cechuje pracowitość, profesjonalizm oraz wzór wspaniałego  

i dobrego urzędnika. Ponadto poinformował, iż z czystym sumieniem może zarekomendować 

kandydaturę Pani  Elżbiety Wiśnioch-Dębskie na Skarbnika Halinowa, która przede wszystkim będzie 

dbała o budżet i pilnować dyscypliny budżetowej. Na zakończenie swojej wypowiedzi mówca 

podkreślił, że jest przekonany, iż to będzie dobra decyzja dla Gminy Halinów. 

Radny Pan Dawid Wojda Przewodniczący Komisji Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska 

poinformował, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany przez Komisję. 

Mówca dodał, że to będzie najwyższy zaszczyt i honor głosować za tym projektem uchwały. 

Głosowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie powołania Skarbnika Halinowa 

– Druk Nr 117 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0, 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Pani Aneta Kostka-Laskus, Pan Konrad Kawęcki, Pan Marcin 

Pietrusiński.  

Wszyscy obecni na obradach sesji powstali i zaczęli bić brawa. 

 

Skarbnik Halinowa Pani Elżbieta Wiśnioch-Dębska podziękowała za ciepłe słowa oraz życzenia. 
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Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Jan Papis o godz. 1445 ogłosił przerwę. Obrady 

wznowiono o godz. 1455. 

 

6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Halinów na lata 2024-2035 – Druk Nr 118 

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Halinów na 2024 rok – Druk Nr 119 

Projekty uchwał od punktu 118 do punktu 119 omówiła Skarbnik Halinowa Pani Elżbieta Wiśnioch-

Dębska.  

Radny Pan Dawid Wojda Przewodniczący Komisji Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska 

poinformował, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany przez Komisję. 

Radny Pan Mirosław Szmurło zadał pytanie czy już wiadomo, jaka firma zajmie się wymianą pieca 

w żłobku w Józefinie? 

Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że piec już został wymieniony. 

Radna Pani Dorota Budek złożyła serdeczne podziękowania w imieniu Radnych Rady Miejskiej  

w Halinowie za wygospodarowanie środków na remont łazienki w szkole w Okuniewie. 

Radna Pani Klaudia Zasuwa zwróciła się z pytaniem odnośnie wygospodarowanie środków na 

wykonanie placu zabaw w Zagórzu? 

Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że w tym roku będzie wykonany 

pierwszy etap budowy placu zabaw.  

Radna Pani Justyna Mirosz zadała pytanie czy jest realna szansa, aby w tym roku szkolnym zostały 

zamontowane klimatyzatory w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Halinowie. 

Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że w najbliższym czasie jest umówione 

spotkanie z Kierownikiem Gospodarczym, by móc omówić szczegóły montażu klimatyzatorów.  

Nie było więcej głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Halinów na lata 2024-2035 – Druk Nr 118  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0, 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Pani Aneta Kostka-Laskus, Pan Konrad Kawęcki, Pan Marcin 

Pietrusiński.  

 

Głosowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Gminy Halinów na 2024 rok – Druk Nr 119 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 
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wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Pani Aneta Kostka-Laskus, Pan Konrad Kawęcki, Pan Marcin 

Pietrusiński.  

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla 

Powiatu Mińskiego na realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 4318W gr. powiatu 

– Okuniew – Halinów – Brzeziny od km 6+770 do km 7+570 (Halinów ul. Okuniewska od ul. 3 – 

go Maja do ul. Bema)" – Druk Nr 120 

 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz. 

Radny Pan Dawid Wojda Przewodniczący Komisji Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska 

poinformował, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany przez Komisję. 

Radni nie zgłosili uwag do projektów uchwał. 

Głosowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie: udzielenia pomocy finansowej 

dla Powiatu Mińskiego na realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 4318W gr. powiatu – 

Okuniew – Halinów – Brzeziny od km 6+770 do km 7+570 (Halinów ul. Okuniewska od ul. 3 – go Maja 

do ul. Bema)" – Druk Nr 120 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0, 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Pani Aneta Kostka-Laskus, Pan Konrad Kawęcki, Pan Marcin 

Pietrusiński.  

 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniającą uchwałę Nr XVII.182.2020 Rady 

Miejskiej w Halinowie z dnia 9 marca 2020 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania 

dotacji dla niepublicznych jednostek oświatowych, prowadzonych na terenie Gminy Halinów 

przez osoby fizyczne i prawne oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania – Druk Nr 121 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz. 

Radni nie zgłosili uwag do projektów uchwał. 

Radna Pani Justyna Mirosz Przewodnicząca Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych 

poinformowała, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany przez Komisję. 

Głosowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniającą uchwałę Nr XVII.182.2020 

Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 9 marca 2020 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania 

dotacji dla niepublicznych jednostek oświatowych, prowadzonych na terenie Gminy Halinów przez osoby 

fizyczne i prawne oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania – 

Druk Nr 121 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0, 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Pani Aneta Kostka-Laskus, Pan Konrad Kawęcki, Pan Marcin 
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Pietrusiński.  

 

10. Zamknięcie sesji 

Po wyczerpaniu porządku obrad Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Jan Papis  

w dniu 28 lutego 2025 r. o godz. 1516 zamknął obrady XIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej 

w Halinowie. 

 

                    Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej w Halinowie 

   /-/ Jan Papis 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

  Ilona Borucka 

 

 

 

Wykaz załącznikówi do protokołu z obrad XIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu  

28 lutego 2025 roku: 

1. Załącznik nr 1 – wniosek Burmistrza Halinowa Adama Ciszkowskiego z dnia 21 lutego 2025 roku 

o zwołanie sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 28 lutego 2025 roku. 

2. Załącznik nr 2 – zawiadomienie o XIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 28 lutego 2025 

roku. 

3. Załącznik nr 3 – lista obecności z obrad XIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu  

28 lutego 2025 roku. 

4. Załącznik nr 4 – prezentacja multimedialna.  

 

                                                 
1 Załączniki dostępne w Biurze Rady Miejskiej w Halinowie. 


